
                        

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

08 грудня 2015 року                                                            № 30 

 

Про внесення змін до договору оренди  
нежитлового приміщення від 14.02.2013 №54  
за адресою: м. Пологи, вул. Привокзальна,17  

 

     Розглянувши листа Управління Держгеокадастру у Пологівському 
районі Запорізької області (в.о. начальника С.С. Оверко) про внесення змін 
до договору оренди нежитлового приміщення від 14.02.2003 № 54 по              

вул. Привокзальна,17, у зв’язку зі зміною назви підприємства, керуючись 
Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України 
“Про оренду державного та комунального майна”, рішенням Пологівської 
міської ради від 01.07.2005 №4 (зі змінами) «Про делегування Пологівською 
міською радою виконавчому комітету міської ради повноважень щодо 
надання в оренду, відчуження комунального майна», виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

  1. Внести зміни до договору оренди нежитлового приміщення  від 
14.02.2013 №54  за адресою: м. Пологи, вул. Привокзальна,17,  змінивши 
назву підприємства з Управління Держземагенства у Пологівському 
районі Запорізької області на Управління Держгеокадастру у 
Пологівському районі Запорізької області 
 

     2. Начальнику юридичного відділу Пологівської міської ради 
підготувати додаткову угоду до  договору оренди нежитлового приміщення 
від 14.02.2013 № 54 по вул. Привокзальній,17. 

 

  3. Секретарю виконавчого комітету Пологівської міської ради 
Ковалевській О.А. ознайомити з даним рішенням всіх відповідальних осіб. 

 

 

 

Міський голова                                                                     Ю.А. Коноваленко 

Згідно. 
Секретар виконкому             О.А. Ковалевська 

 


